
２０２０年４月８日 

お取引先各位 

関西工業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症対策緊急措置対応のご案内 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。 
 

さて、ご周知のとおり新型コロナウイルスの感染拡大に備える改正特別措置法（新型コロ
ナ特措法）に基づく緊急事態が昨日７都道府県に宣言され弊社大阪営業所が対象地域とな
りました。自治体の指針に従いまして感染予防対策を強化する為、本日４月８日より在宅勤
務、出勤者交代制等、下記のとおり実施する事といたしましたのでご連絡申し上げます。 

 
お取引様には、大変ご不便やご負担をお掛けする事と存じますが、何卒ご理解とご協力を賜
りたくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
【対象期間】   2020 年４月８日（水）より５月６日（水） 
 
【対象事業所】  弊社大阪営業所 
 
【緊急措置内容】 ① 在宅勤務、出勤交代制 

② 営業活動の自粛（3 月２日より実施、継続） 
③ 対象期間の土曜日を臨時休業 

 
＊営業時間は従来どおり（9：00～18：00） 
＊今後の社会状況に応じ変更がありましたら改めてご連絡いたします。 
＊ご不明な点がございましたら営業担当者までお問合せください。 

 
以上 


